Mathe. xviii. Ezechias non retribuit secundum beneficium do-
mini sed eleuauit cor suum contra dominum et facta est ira dei con-
tra iudam et iherusalem **ii. palipo. xxxij.** Iudaeis non recognoscen-
tibus gratiam sanationis infermorum quam xpus fecit infir-
mis s; obseruantibus si sabato curaret vt accusarent eum iratus
est saluator sup cecitatem cordis eorum. **Mathe. iii. Luce vi.** Co-
tra inuitatos in g'tos non volentes venire ad cenam sed pseque-
tes seruos et nuntios iratus dominus perdidit hominidas et ci-
uitates eorum succendit. **Mathe. xxij.** Eadem similitudo de colo-
nis habetur. **Luce. xiiii.** **I**rafcitur dominus cōtra peccatores
diuersorum vitiorum sic iratus est cōtra filios israhel ppter pec-
catum gulae qz populus est uabat desiderio carniuz sedens et me-
rens. **Numeri. xi.** De gulosis etiam dicitur. Comederūt et satu-
rati sūt mimis. puocauerunt autē te ad iracūdiā. **Ree. ix.** Prop-
ter peccatum murmurationis et detractionis egressa est ira et pla-
ga a domino in mariam sororez moyfi. **Numeri. xij.** Propter
vitium luxurie iratus est dominus contra populum fornicantem
cum filiabus moab. **Numeri. xxv.** Tractantes eucharistiaz in-
digne exterminat ira dei. Nam oza qui indignè tetigit archaz
dei iratus est dominus et percussit eum et mortuus ē. **ii. Reguz vi.**
Quia iosaphat. sotiauerat se peccatori. Achab dixit ei. iraz dei
meruisti vt habetur. **ii. palipo. xix.** Cōtra peccatores non loquē-
tes recta irascitur dominus. Sic locutus ē cōtra elephan et du-
os suos eius quia cum iob. non loquebantur recta. **Job xliij.**
Multum timenda est illa ira quaz dominus ostendit peccatori-
bus in die iudicii. Tunc emz dicent motibus. Cadite sup nos
et abscondite nos ab ira agni. **Apoē vi.** **I**ra dei dēt prelati
auertere a populo orationibus et obsecrationibus et sacrificiis
Sic fecit moyses dicens. Cur domine irascitur furor tuus. **Ex-
odi xxxij.** Occasiōe chore irato domino dixerūt moyses et aaron
orantes ad dominum fortissime deus spirituum omnis carnis.
Num vno peccante contra omnes ira tua desuiet. **Numeri. xvi.**
Ob hāc causam cōstituit Josaphat rex iuda iudices et p'atos
dicens eis. Ostendite fratribus vestris ne peccēt ne ira dei descē-
dat super eos. **ii. palipo. decimonono.**

De ira hominis per zelum.

Irascit hō bono zelo conf: { Dei mandata nō implentes.
Inordinata vita viuentes.
Obstinata mente degentes.
Reos eos punientes.

Irascuntur prelati contra nōi obediētes preceptis et mandatis ecclesie. Et sciendum q̄ ira que per bonum zelum est contra vitia tendit et non contra homines. Nam secūduz **augustinum**. sic diligendi sunt homines ne errores eorum diligant. Aliud enim est amare quod facti sunt et aliud odisse quod faciunt. Sic moyses cum pharaō nollet acquiescere precepto domini vt dimitteret populum exiit ab eo iratus. **Exodi. xi.** Preceperat dominus per moysen populo q̄ nullus dimitteret manna quibusdam reseruantibus cum scateret vermibus iratus est moyses. **Exo. xvi.** Helizeus iratus est contra ioab regez israel qz non sepius percussisset terram sagitta sicut ei fuerat impatū. **Ry. xiiij.** **I**rascuntur homi viri et maxime prelati quando vident inordinate viuentes et transgredientes obseruantias et cerimonias ordinatas. Sic moyses reuertēs de monte et vidēs populum inordinate viuentem siue ludentem et vitulum adorantem iratus proiecit tabulas ad radicem montis et confregit. **Exodi. xxxij.** Repert moyses hircum pro peccato oblatum qui debebat comedi et iratus est contra eleazar et ythamar. **Leuiti. x.** **I**rascuntur viri dei contra homines obstinatos in malo qui nec amonicoibz nec exhortacoibz corrigūt. Sic vidēs moyses obstinam rebellionem chore et complicum eius iratus est. nichilominz pro eis orauit. **Qui. xvi.** Considerans ionathas obstinam malitiam patris cōn dauid surrexit a mensa in ira furoris. **p. Re. xx.** Respexit dominus ihesus in ira obstinatos iudeos et contristatus est super cecitate cordis. **Math. xxij.** **I**rascuntur iudices contra reos vt eos puniāt. Sic audita dauid pabola a nathan iratus aduersus hominem dixit. Viuit dominus qz homo mortis est. **ii. Regū. xij.** Neemias propter vsuras quas exigebat. optimates increpabant eum. **Ree. v.** Audita ab hester nequicia de aman rex asuerus surrexit de conuiuio iratus. **Wester. sexto.**